
Od:
Komu:
Predmet: FW: SÚIP
Datum: pondelí 24. zárí 2018 14:43:22
Prílohy: ICA-I.pdf

 
 

From:   [mailto: ] 
Sent: Monday, September 24, 2018 2:38 PM
To:   Ing.  >
Subject: FW: SÚIP
 
Dobrý den pane rediteli,
Dekuji, posílám potvrzenou objednávku.
S pozdravem
 

Ing. Roman Kucera
Občhodní reditel segmentu verejná
správa
Člen predstavenstva
Tel.: 
e-mail:  

První certifikacní autorita, a.s.
Podvinný mlýn 2178/6, 190 00 Praha 9

www.ica.cz

 
Odesílatel této e-mailové zprávy prohlašuje, že její obsah má výlučne komunikační čharakter a že jakýkoliv projev vule obsažený
v této zpráve nesmeruje k uzavrení jakékoliv smlouvy s jakýmkoliv jejím adresátem či jinou tretí osobou. Jakékoliv prípadné právní
jednání  odesílatele  této  e-mailové  zprávy  je  pouhým  jednáním  o  uzavrení  príslušné  smlouvy,  nikoliv  však  návrhem  na  uzavrení
smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen "OZ"), prípadne prijetím nabídky ve smyslu
ustanovení § 1740 OZ, a tedy odesílatel neodpovídá za to, že nedojde k uzavrení príslušné smlouvy.
 
Za rádnou nabídku, resp. návrh na uzavrení smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 OZ, prípadne prijetí nabídky ve smyslu ustanovení
§ 1740 OZ, se považuje pouze taková nabídka/takové prijetí nabídky, která/které je takto odesílatelem výslovne označena/o jako
"závazná/závazné", "konečná/konečné", nebo která/které  je označena/o  jiným obdobným zpusobem. V prípade, že bude nabídka
takto označena, považuje se odpoved, resp. prijetí nabídky, s jakýmikoliv dodatky, zmenami, odčhylkami, či jakýmikoliv novými
ujednáními, byt se jí podstatne nemení podmínky nabídky, vždy za novou nabídku. 

 
 
From:  . < > 
Sent: Monday, September 24, 2018 2:24 PM
To: 
Subject: SÚIP
 
Pane rediteli,
podepište, prosím, objednávku a zašlete zpet pro uverejnení v registru smluv.
Dekuji
 

, Vedoucí úseku informatiky
Státní úrad inspekce práce
Kolárská 451/13, 746 01 Opava
Tel: +  
 
 

http://ica.cz/





				2018-09-24T14:36:13+0200

		Roman Kučera












